АДМИНИСТРАЦИЯ  ВЫТЕГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.01.2011                             № 42

                                    г. Вытегра

О внесении изменений в постановление

Администрации Вытегорского муниципального

 района от 15 ноября 2010  года № 700

В соответствии с решением Представительного Собрания   Вытегорского муниципального района  от 06 июля 2010 года № 415 «Об имущественной поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства органами местного самоуправления Вытегорского муниципального района», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в перечень муниципального имущества Вытегорского муниципального района, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для представления в аренду субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденный  постановлением Администрации  Вытегорского муниципального района  от            15 ноября  2010 года № 700 «Об утверждении перечня муниципального имущества Вытегорского муниципального района, свободного от прав  третьих лиц, предназначенного для предоставления в аренду субъектов малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства», изменения, дополнив пункт 4 следующего содержания:

· «

	4
	Часть нежилого помещения (помещения № 4 площадью - 9,1 кв.м,  № 14 площадью -7,0 кв.м,  расположенного по адресу: Вологодская область, Вытегорский  район,

г. Вытегра, Советский пр-кт д. 23б,  свидетельство о государственной регистрации права серия  35-АА № 253706 от 31.12.2004г.
	1970
	1028791,32
	8008
	-
	-
	-

                                                                                                                                      ».

2.Настоящее постановление вступает в силу на следующий  день после дня его официального  опубликования    и  подлежит  размещению  на официальном Интернет - сайте Администрации Вытегорского муниципального района.

 Глава района
                                                                               В.И. Чевгунов